INDICAÇÃO Nº 40/2012
Solicita a colocação de bico de luz na viela que liga as ruas Pascoal Belmonte e Filomena Belmonte, localizada no Jardim Brasil.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de bico de luz na viela que liga as ruas Pascoal Belmonte e Filomena Belmonte, localizada no Jardim Brasil.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação faz-se necessária, pois visa atender o pedido de moradores e pedestres, tendo em vista que  a falta de iluminação pública adequada no local, só aumenta a insegurança dos mesmos, pois facilita a ação de meliantes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 31 de janeiro de 2012.

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 31/01/2012 - 11:35:41 00465/2012
Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/02/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário